
 

2020年 1月 8日 

 

各  位 

 

 

代表取締役社長 中島 拓 

 

 

審査関連の電話受付時間、変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、今般弊社では、効率的な業務運営を図る為、下記のとおり審査関連の電話受付時間を変更

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

お客様におかれましてはご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

１．変更日 2020年 1月 20日（月） 

 

２．変更時間（審査関連の電話受付） 

     

 

 

 

 

 

 

 

以上 

変更前 変更後 

平日  10時～18時まで 

土日祝 10時～17時まで 

平日  10時～17時まで 

土日祝 10時～17時まで 


